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JUHLAT ON JUHLITTU  
 

Yhdistyksemme vietti huhtikuussa onnistuneet 70-vuotisjuhlat ja jatkamme 

toimintaamme nuorekkaasti eteenpäin.  

Lämmin kiitos kaikille teille, jotka osallistuitte juhlaan ja teitte siitä iki-

muistettavan tilaisuuden sekä erityisen ISO KIITOS kaikille juhlan järjes-

tämisestä vastanneille. ”Ruoka oli hyvää ja sitä oli riittävästi.” 

 

 

 

OSTOSMATKA HELSINKIIN   
 

Vielä ehdit ilmoittautua mukaan kevään perinteiselle ostosmatkalle Helsin-

kiin. Matka tehdään la 19.5.2012.  

Lähtö klo 8.00 Harjukadun tilausajolaiturista. Matkalla on mahdollisuus 

jäädä kyydistä Ikean ”pysäkillä” ja tehdä siellä ostoksia 2-3 tuntia, jonka 

jälkeen bussi hakee Helsingin keskustaan. Päiväksi ei ole järjestetty mitään 

yhteistä ohjelmaa, vaan kukin voi tehdä mitä parhaaksi katsoo – käydä teat-

terissa, museoissa, Linnanmäellä, terassilla oluella ja tietenkin shoppailla.  

Paluumatkalle lähdetään klo 18.00, joten takaisin Jyväskylässä ollaan klo 

22.00 mennessä. 
 
 

Lähde matkaan perheen kanssa tai ota mukaan vaikka mummit ja kummit. 

Matkan hinta on yhdistyksen jäseniltä ja jäsenten alle 15-vuotiailta lapsilta 

vain 15 €/henkilö ja muita 25 €/henkilö. SITOVAT ilmoittautumiset Sirpa 

Keturille sähköpostitse: sirpa.keturi(at)jkl.fi tiistaihin 15.5.2012 mennes-

sä. Matka maksetaan ennakkoon Sirpan ”paluupostissa” lähettämien oh-

jeiden mukaisesti. 
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RATSASTUKSET PERUTAAN 
 

Edellisessä tiedotteessa kesäkuun alkuun ilmoitetut ratsastusretket on  

valitettavasti peruttu ratsutallin omistajanvaihdoksen takia.  

 

JYTYN PERHEPÄIVÄ LINNANMÄELLÄ  
 

Jytyliitto järjestää jäsenistölleen perhepäivän Linnanmäellä la 16.6.2012. 

Lue tarjouksista tarkemmin Jyty-lehdestä tai liiton nettisivuilta. 

 

JYTYN SYYSPÄIVÄT KALAJOELLA 31.8.–2.9.2012  
 

Tänä vuonna liiton syyspäivien paikkana ovat Kalajoen hiekat. Syyspäiville 

haluavat jäsenet hoitavat ilmoittautumisensa ja majoitusvarauksensa itse 

sekä suorittavat maksut Jyty-lehdestä ja nettisivuilta löytyvien ohjeiden 

mukaisesti http://www.kalajokisyyspaivat.com/index.html  

Yhdistys osallistuu jäsenten ilmoittautumis- ym. maksuihin 50 €:lla jälkikä-

teen kuitteja vastaan. 

 
 

TARKISTA JÄSENTIETOSI JÄSSÄRISTÄ 
 

Jässäri on jäsenen omien jäsentietojen tarkasteluun ja päivittämiseen tar-

koitettu verkkopalvelu https://www.jytyliitto.fi/Sivu/3299  
 

Jässärin avulla voit tehdä muutoksia omiin yhteystietoihisi ja muihin perus-

tietoihisi. Voit selata jäsenmaksutietojasi ja tulostaa jäsenmaksuviitteen 

sekä ilmoittautua kursseille. 

 
 

ELOKUVALIPPUJA JÄLLEEN SYKSYLLÄ 
 

Yhdistyksen edulliset elokuvaliput ovat tältä erää myyty loppuun. Kesätauon 

jälkeen lippuja tilataan lisää ja ne tulevat myyntiin syyskuussa. Tarkemmin 

asiasta elokuun tiedotteessa. 

 

BELLISSIMAN KEVÄTTARJOUKSET 
 

Jalka- ja kauneushoitola Bellissiman kevään tarjoukset yhdistyksemme jä-

senille ovat erillisenä liitetiedostona. Käytä hyödyksesi. 
 

 

* * * * * * * * * * * * 

Päivi Hyvönen  

tiedotussihteeri 

http://www.kalajokisyyspaivat.com/index.html
https://www.jytyliitto.fi/Sivu/3299

